Ofício GP. nº 539/2005

Botucatu, 28 de julho de 2005.

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento do ofício subscrito por Vossa Excelência, oportunidade em que autorizamos a utilização do Plenário da Câmara Municipal de Botucatu no dia 8 de setembro para a realização de Audiência Pública sobre a Proposta Orçamentária do Estado para 2006.

Solicitamos que sejam mantidos contatos com a Diretora Técnico-Administrativa da Câmara, Silmara Ferrari de Barros, a fim de serem tratados os detalhes para que o evento seja realizado com pleno êxito.

Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor.

Respeitosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente da Câmara

À Sua Excelência o Senhor

Deputado Estadual José Caldini Crespo

DD. Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Assembléia Legislativa do Estado de

São Paulo - SP